АДМИНИСТРАЦИЯ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2012 года № 6

д.Буравцовка

О назначении публичных слушаний

по вопросу утверждения Правил

благоустройства территории

Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района

Воронежской области

Руководствуясь п.3. ч. 3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20

Устава Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района

Воронежской области, Положением «О публичных слушаниях в Буравцовском сельском

поселении Эртильского муниципального района», утвержденным постановлением Совета

народных депутатов Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального

района № 26 от 26.12.2005 года, администрация Буравцовского сельского поселения п о с

т а н о в л я е т :

1. Назначить на 10 часов « 03» июня 2012 года в здании администрации Буравцовского

сельского поселения публичные слушания по вопросу утверждения Правил

благоустройства территории Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской области и оповестить об этом население.

2. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:

1. Путилин В.М. глава поселения

2. Филатов Л.Н. депутат

3. Филатов С.П. депутат

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит

опубликованию в «Муниципальном вестнике» - сборнике нормативно-правовых актов

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской

области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения В.М.Путилин